
UCHWAŁA NR XXII/185/2020
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 28 lutego 2020 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), w związku  z art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870 t.j. z późn. zm.)  Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej uchwala, co 
następuje:                                           

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji w interesie publicznym w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
i zapoznaniu się z Opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej 
w przedmiotowej sprawie, Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej nie uwzględnia petycji z przyczyn określonych 
w uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej do powiadomienia 
składającego petycję o sposobie jej załatwienia, poprzez przesłanie odpisu niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 68D219AD-7924-4743-9562-7437100986F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 25.11.2019 r. do Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej wpłynęła petycja w interesie

publicznym pani Renaty Sutor w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego przesłana według

właściwości przez Wojewodę Świętokrzyskiego. Wnosząca petycję wyraziła zgodę na ujawnienie

swoich danych osobowych na podstawie art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach (Dz.U. z 2018 poz. 870 t.j.

z późn. zm.).

W ramach żądania pani Renata Sutor postuluje w interesie publicznym, aby miejsca publiczne

służące, jako parkingi przed wszystkimi Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami były nieodpłatne

a także, by we wszystkich szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie

przekraczały cen detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej po uzyskaniu informacji o

sytuacji prawnej nieruchomości stanowiących parkingi przy szpitalu, kościołach i cmentarzach od

Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska rekomenduje nieuwzględnienie petycji.

Wszystkie miejsca parkingowe na nieruchomościach gminnych przylegających do wymienionych

w petycji obiektów są obecnie dostępne nieodpłatnie.

Natomiast w zakresie żądania petycji, aby ceny produktów sprzedawanych na terenie szpitali nie

przekraczały cen detalicznych w sklepach, przepisy prawa nie dają Radzie Miasta Skarżyska-

Kamiennej kompetencji do wywierania jakiegokolwiek wpływu na ceny sprzedaży stosowane

przez przedsiębiorców w warunkach gospodarki rynkowej.

Wobec powyższego Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej po rozpoznaniu petycji w interesie

publicznym pani Renaty Sutor w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego i zapoznaniu się z

opinią Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w przedmiotowej sprawie nie uwzględnia petycji.

Id: 68D219AD-7924-4743-9562-7437100986F6. Podpisany Strona 1




